

MÅNEDSPAN FOR TOMMELITEN OKTOBER 2014

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	INFORMASJON OM OKTOBER
		1. TURDAG: vi går på tur i nærområdet	2. GRUPPER: ulike aktiviteter og samlingsstund	3. Varm mat: Gymsal: hinderløype	<p>Oktober er en skikkelig høstmåned, hvor naturen nok en gang er i endring. Flotte farger, blader som faller, sopp og nye lukter i skogen. Høsten er en fin tid for turer i skog og mark.</p> <p>Fint hvis alle barna på Tommeliten kan ha med seg et syltetøyglass som vi skal lage noe fint av ☺</p> <p>21. oktober er det planleggingsdag og barnehagen er da stengt.</p> <p>23. oktober vil vi markere FN- dagen i barnehagen. Mer info kommer.</p> <p>Vi vil få minne at det er viktig at alle barn nå har lue/pannebånd og vanter/votter på hylla til kaldere dager. Viktig at det er nok skiftetøy og regntøy og støvler.</p> <p>Hilsen Simone, Randi, Raphaele, Linda og Anita</p>
6. Møter/div.akt.	7. GRUPPER: lage vennskapsbånd og samlingsstund	8. TURDAG: vi går på tur til Bukkene Bruse broa	9. GRUPPER: lage vennskapsbånd og språklek	10. Varm mat: Gymsal Fellessamling v/ Tommeliten	
13. Møter/ div.akt.	14. GRUPPER: male glass og samlingsstund	15. TURDAG: bakedag, vi lager pizzasnurrer	16. GRUPPER: lage granola og språklek	17. Varm mat: Gymsal: sang- og bevegelsesleker	
20. Møter/ div.akt.	21. PLANLEGGINGS-DAG. BARNEHAGEN ER STENGT.	22. TURDAG: vi går på tur til Hakkebakke skogen	23. MARKERING AV FN-DAGEN.	24. Varm mat: Gymsal: røris	
27. Møter/div.akt. Brannøvelse ila uka.	28. GRUPPER: lekegrupper og Eldar og Vanja-Samling. Lykke 3 år!	29. TURDAG: vi går på tur i skogen.	30. GRUPPER: lekegrupper, fokus på vennskap og språklek	31. Varm mat: Gymsal: hinderløype HA MED-DAG	

TILBAKEBLIKK PÅ SEPTEMBER:

September hadde fokus på temaet kroppen. Målet for perioden var å vite "at jeg har en kropp og kjenne navnet på noen kroppsdelene". Vi har hatt ulike aktiviteter med kroppen i fokus: vannlek, tegnet omriss av kroppene våre, lekt med papirdukker, laget håndavtrykk, språklek, sunget ulike sanger og lekt oss med ulike bevegelsesleker, for å nevne noe.

Barna har funnet seg fint til rette i de to gruppene, RØDE EPLER og GRØNNE PÆRER og vet godt hvilken gruppe de nå tilhører.

PLANER FOR OKTOBER:

TEMA: Vennskap og markering av FN-dagen 24 oktober.

FOKUS: Å vise hensyn til andre, ta vare på og hjelpe hverandre. At vi skal være gode mot dyr, natur og alle mennesker.

Mål: Å vite noe om barn i andre deler av verden. Følg med på månedsplanen for tema på de ulike gruppedagene.

FAGOMRÅDE: "Nærmiljø og samfunn", "Kunst, kultur og kreativitet" og "Kommunikasjon, språk og tekst".

Vennskap vil stå i fokus denne måneden, at vi må vise hensyn og være gode mot hverandre. Vi vil bruke ulike bøker, sanger og aktiviteter

I slutten av måneden vil vi markere FN-dagen med et arrangement i barnehagen. Vi vil hele denne perioden jobbe med et opplegg utviklet av PLAN. Vi har i flere år jobbet med FORUT så det vil bli spennende å jobbe med noe nytt.

På torsdagene vil vi ha fokus på språkutvikling i form av språklek. Dette vil bli gjennomført i gruppetiden når vi er delt. Det vil vi ha fokus på helt frem til jul.

Onsdagene går vi på tur til ulike steder i nærområdet, forsøker å variere litt fra gang til gang.

Uke 44 er sikkerhetsuke, det vil bli litt fokus på brannvern på hele huset og vi skal ha brannøvelse den uka.